МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

от 10.02.2023 № 1
г. Комсомольск-на-Амуре

Заседания НТС университета

Председатель - А.В. Космынин
Секретарь - Т.Н. Шелковникова
Присутствовали члены научно-технического Совета университета:

начальник УНИД, к.и.н., доцент - Ахметова А.В.
(зам. председателя);
зав. кафедрой МТНМ, д.т.н., доцент - Башков О.В.;
профессор каф. АС, д.ф-м.н., доцент - Бормотин К.С.;
проректор по учебной работе, к.физ-мат.н., доцент -
Григорьев Я.Ю.;
г.н. сотрудник, д.т.н., проф. - Евстигнеев А.И.;
директор Технопарка, к.э.н. - Ри Д.Х.;
зав. кафедрой ЭМ, д.т.н., доцент - Сериков А.В.;
декан ФКС, д.т.н., профессор - Сысоев О.Е.;
зав. кафедрой ЛМК, к.ф.н., доцент - Шушарина Г.А.

Повестка дня:
1 О результатах работы сети студенческих проектных и конструкторских бюро.

СЛУШАЛИ:
начальника отдела организации научных и проектно-конструкторских работ сту

дентов (ОНиПКРС) Димитриади Е.М. о результатах работы сети студенческих про
ектных и конструкторских бюро.
ПОСТАНОВИЛИ:

Информацию начальника ОНиПКРС Димитриади Е.М принять к сведению. В
докладе представлена структура сети студенческих конструкторских бюро
Geek.knastu, основные результаты работы студенческих конструкторских и проектных
бюро факультетов, перечислены проекты, выполненные в 2022 г.

Руководителям СКБ/СПБ предоставить начальнику ОНиПКРС Димитриади Е.М.
список планируемых для участия конкурсов и других научных мероприятий, проводи
мых в РФ на 2023г.

Председатель НТС

Секретарь НТС

А.В. Космынин

Т.Н. Шелковникова

	Выписка НТС 2023 г.
	Выписка НТС 2023 г.
	Выписка НТС

	приложение

	Scan